МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №177»

«177-тü НОМЕРО НЫЛПИ САД»  ШКОЛАОЗЬ

ДЫШЕТОНЪЯ МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

  ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                               № 97

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

в 2024-2025 уч. г.

(корпус 2)

 В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, выявленного среди

родителей (законных представителей) воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №177» (далее МБДОУ), и привлечения

дополнительных внебюджетных средств для обеспечения и улучшения функционирования

МБДОУ, повышения профессионального мастерства педагогов, в соответствии со ст. 75

Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" №273-ФЗ от 29 декабря 2012

года с изменениями 2020 года, Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. №1441

"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", уставом МБДОУ №177

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг (далее ПОУ) на 2024 – 2025 учебный год:

№ Наименование  платной  Количество

занятий

Стоимость

(в рублях)

В

неделю

В

месяц

1 зан. В месяц За учебный

год

1. ПОУ физкультурно-спортивной

направленности «Малышарики»

2 8 90.00 720.00 7 920.00

2. ПОУ физкультурно-спортивной

направленности «Крепыш»

2 8

8

80.00 640.00 7 040.00

3. ПОУ физкультурно-спортивной

направленности «Здоровячок»

2 8

8

80.00 640.00 7 040.00

4. ПОУ физкультурно-спортивной

направленности «Логоритмика-2»

2 8 80.00 640.00 7 040.00

 ПОУ физкультурно-спортивной

направленности «Топотушки»

2 8

8

90.00 720.00 7 920.00

5. ПОУ художественной направленности

 «Муравейка»

2 8

8

150.00 1200.00 9 600.00

6. ПОУ художественной направленности

 «Мастерилка»

2 8

8

150.00 1200.00 9 600.00

7. ПОУ художественной направленности

 «Калейдоскоп чудес»

2 8

8

150.00 1200.00 9 600.00

8. ПОУ художественной направленности

«Пчёлка»

2 8

8

180.00 1440.00 11520.00

9. ПОУ художественной направленности

«Домисолька»

2 8

8

150.00 1200.00 9 600.00

 Заведующий                                               Е.М. Ильченко

		2024-10-04T15:17:29+0300
	Елена Михайловна Ильченко
	Я являюсь автором этого документа